
 

 

Philips Hue White and 
color ambiance
Rozšiřující sada světelná 
lišta Play

Rozšiřující sada 1 ks
Integrované LED
Bílá
Chytré ovládání pomocí Hue 
bridge*

78203/31/P7

K
zá
Vy
mi
na
ompaktní design
žitek plného světla
lepšete živoucí atmosféru pomocí rozšíření světelné lišty Hue Play. Vyberte si ze 16 
lionů barev a zažijte různé scény. Položte ji na podlahu, nechte ji stát na skříni nebo ji 
montujte na zadní stranu televizoru a vymalujte svou stěnu světlem.

Kompaktní design, zážitek plného světla
• Kompaktní a univerzální: dokonalá volba váš obývací pokoj
• Buďte kreativní díky 16 milionům barev
• Dokonalé podsvícení televizoru
• Vytvořte si svoji atmosféru s bílým světlem od teplých tónů po chladné
• Synchronizujte s hudbou, filmy a hrami
• Jedna zásuvka. 3 lišty Hue Play.
• Ovládejte světla podle svých představ

Plné ovládání z chytrého zařízení pomocí můstku Hue
• Plné ovládání z chytrého zařízení pomocí můstku Hue



 Dokonalé podsvícení televizoru

Vytvořte nejkrásnější podsvícení pro váš 
televizor. Stačí namontovat Philips Hue Play za 
obrazovku pomocí spon a oboustranné pásky 
ze sady a vylepšíte zážitek ze sledování 
záplavami světla v okolí vašeho televizoru. 
Vychutnejte si každý večer na gauči jinou 
atmosféru.

Vytvořte si svoji atmosféru

Kdykoli si vytvořte tu správnou atmosféru a 
zkrášlete si domov bílým světlem od teplých 
tónů po chladné. Užijte si v průběhu roku 
různé styly osvětlení, například jasné bílé 
světlo, které vám připomene jarní vánek, teplé 
bílé světlo evokující letní slunce nebo zimní 
ledově chladné denní světlo. Tato funkce 
vyžaduje propojení s můstkem Philips Hue.

Synchronizujte se zábavou

Rozšiřte zážitek ze sledování televize na celou 
místnost nebo synchronizujte světlo se svou 

oblíbenou hudbou a sledujte, jak reaguje na 
rytmus. Stáhněte si Hue Sync a objevte skvělé 
věci, které vám osvětlení Philips Hue nabízí.

Ovládejte světla podle svých představ

Připojte svá světla Philips Hue k můstku a 
pusťte se do nekonečného objevování nových 
možností. Ovládejte světla z chytrého telefonu 
nebo tabletu prostřednictvím aplikace Philips 
Hue nebo doplňte do systému spínací prvky, 
které budou světla aktivovat. Vychutnejte si 
osvětlení Philips Hue naplno díky časovačům, 
upozorněním, výstrahám a dalším funkcím. 
Philips Hue funguje i s technologiemi Amazon 
Alexa, Apple Homekit a Google Home, které 
vám umožní ovládat světla hlasem.

Plné ovládání s Philips Hue Bridge

Připojte světla Philips Hue k můstku a otevřete 
si cestu k nekonečným možnostem systému.

Pohrajte si se světlem

Pohrávejte si se světlem a vyberte si z 16 
milionů barev, aby se ihned proměnil vzhled a 
atmosféra místnosti. Nastavte scénu bez úsilí 
jediným stisknutím tlačítka. Použijte oblíbenou 
fotku a znovu oživte tuto vzácnou chvíli 
záplavami světla. Uložte si své oblíbené 
nastavení osvětlení a znovu ho vyvolejte 
klepnutím prstu, kdykoli budete chtít.

Kompaktní a univerzální

Philips Hue Play se přizpůsobí designu vašeho 
obývacího pokoje a bezproblémově zapadne 
do vašeho interiéru. Můžete jej nechat stát na 
vaší skříni, abyste vytvořili příjemnou 
atmosféru, namontovat jej na zadní stranu 
televizoru nebo jej položit rovně na podlahu k 
osvětlení vašich stěn od podlahy ke stropu. 
Užijte si svobodu umístit jej do každého rohu a 
budete překvapeni tím, jak Philips Hue Play 
dokonale zapadne do každého obývacího 
pokoje.
7820331P7

Přednosti
Rozšiřující sada světelná lišta Play
Rozšiřující sada 1 ks Integrované LED, Bílá, Chytré ovládání pomocí Hue bridge*



Datum vydání 2018-12-28

Verze: 3.0.1

12 NC: 9150 057 35501
EAN: 87 18696 17080 9

© 2018 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design a provedení
• Materiál: syntetická látka
• Barva: bílá

Rozměry a hmotnost výrobku
• Výška: 3,6 cm
• Délka: 25,3 cm
• Šířka: 4,4 cm
• Čistá hmotnost: 0,280 kg

Technické údaje
• Napájení ze sítě: Rozsah 110–240 V, 50–60 Hz
• Celkový světelný výstup svítidla: 530 lm
• Ztlumitelné svítidlo: Ano
• LED: Ano

• Životnost až: 25 000 hodin
• Kód IP: IP20, ochrana proti předmětům větším než 

12,5 mm, není voděodolné
• Třída ochrany: III – bezpečné velmi nízké napětí

Rozměry a hmotnost balení
• Výška: 9,6 cm
• Délka: 29,8 cm
• Šířka: 10,2 cm
• Hmotnost: 0 510 kg

Různé
• Speciálně navrženo pro: Obývací pokoj a ložnice
• Styl: Výrazný
•

7820331P7

Specifikace
Rozšiřující sada světelná lišta Play
Rozšiřující sada 1 ks Integrované LED, Bílá, Chytré ovládání pomocí Hue bridge*

http://www.philips.com

